
 

 

 

 

Uchwała nr 17/2024 

Uczelnianej Komisji Wyborczej ASP w Krakowie 

z dnia 19 kwietnia 2024 r.  

 

w sprawie stwierdzenia ważności wyborów na funkcję Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

w Krakowie na kadencję 2024 – 2028. 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1,  ust. 2 pkt 2 oraz ust. 3 i art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742, z późn. zm.), w związku z § 4 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 

pkt 1 oraz  § 8 ust. 3 pkt 9 Ordynacji Wyborczej stanowiącej Załącznik nr 1 do Statutu Akademii Sztuk Pięknych 

im. Jana Matejki w Krakowie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Po przeprowadzeniu głosowania Kolegium Elektorów w dniu 18 kwietnia 2024 roku w celu wyboru 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie na kadencję 2024-2028 stwierdza się 

prawidłowość i ważność przeprowadzonych wyborów, tym samym Uczelniana Komisja Wyborcza 

Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie stwierdza, że Kolegium Elektorów wybrało 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie na kadencję 2024-2028. 

 

2. Rektorem Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie na kadencję 2024-2028 (tj. od dnia 

1 września 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2028 r.) został prof. Andrzej Bednarczyk.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

/ - / mgr Olga Konik Przewodniczący 

 Uczelnianej Komisji Wyborczej Akademii Sztuk Pięknych 

im. Jana Matejki w Krakowie  

 


